ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ЕВТУШЕВСКАЯ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА
ПРИКАЗ

от «14» декабря 2020 г.                                                                         № 3
Об утверждении организации производственного обучения

С целью оказания образовательных услуг учащимся ИП Евтушевская М.В.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проведение производственного обучения лиц, получающих образовательную услугу по основной программе профессионального обучения по профессии – 16437 «Парикмахер» – 220 ч., по адресу: Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Ленинградская, 77.
2. Утвердить перечень оборудований, используемый при осуществлении производственной практики, согласно Приложению №1.

 3.  Утвердить проведение производственного обучения лиц, получающих образовательную услугу по основной программе профессионального   обучения по профессии – 13456 «Мастер маникюра» - 80 ч. по адресу: Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Ленинградская, 77.
4. Утвердить перечень оборудований, используемый при осуществлении производственной практики, согласно Приложению № 2.
5. Утвердить проведение производственного обучения лиц, получающих образовательную услугу по основной программе профессионального обучения по профессии – 16470 «Мастер педикюра» - 80 ч. по адресу: Ставропольский край, г. Кисловодск, ул. Ленинградская, 77.
6. Утвердить перечень оборудований, используемый при осуществлении производственной практики, согласно Приложению № 3.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Индивидуальный предприниматель    ______________     Евтушевская М.В.
                                           М.П.
   Приложение 1
к Приказу №3
от «14» декабря 2020 года

Таблица 1
Перечень оборудования, используемого при осуществлении производственной практики лиц, получающих образовательную услугу по основной программе профессионального обучения по профессии – 16437 «Парикмахер»
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество

	1
	Зеркало
	2 шт.

	2
	Кресло
	2 шт.

	3
	Фен
	2 шт.

	4
	Утюжок
	2 шт.

	5
	Тележка для мастера
	1 шт.

	6
	Полка для парфюмерии
	1 шт.

	7
	Окислитель
	5 шт.

	8
	Шампунь
	3 шт.

	9
	Состав для химии
	2 шт.

	10
	Бальзам
	3 шт.

	11
	Краска для волос
	50 шт.

	12
	Миска для окрашивания
	5 шт.

	13
	Кисточка
	3 шт.

	14
	Палитра для краски
	5 шт.

	15
	Расческа
	12 шт.

	16
	Ножницы
	5 шт.

	17
	Одноразовые полотенца
	2 уп.

	18
	Машинка для стрижки
	 2 шт.

	19
	Пульверизатор
	2 шт.

	20
	Лак для волос
	 2 шт.

	21
	Пеньюар
	6 шт.

	22
	Перчатки
	2уп.

	23
	Маски
	 2 уп.

	24
	Щипцы для кудрей
	 2 шт.

	25
	Зажим для волос
	  10 шт.

	26
	УФ стерилизатор
	1 шт.

	27
	Фольга
	 1 шт.

	28
	Одноразовые фартуки
	 1 уп.

	29
	Раствор Оптимакс
	 1 шт.

	30
	Подставка для ног
	 2 шт.

  Индивидуальный предприниматель    ____________     Евтушевская М.В.
                                           М.П.

   Приложение 2
к Приказу №3

от «14» декабря 2020 года

Таблица 2

Перечень оборудования, используемого при осуществлении производственной практики лиц, получающих образовательную услугу по основной программе профессионального обучения по профессии – 16470 «Мастер педикюра»
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество

	1
	Стол
	6 шт.

	2
	Стул
	12 шт.

	3
	Подлокотники
	6 шт.

	4
	Лампа настольная
	6 шт.

	5
	Лампа для ногтей
	6 шт.

	6
	Корзинка для мусора
	6 шт.

	7
	Корзинка для инвентаря
	6 шт.

	8
	Пилка
	6 шт.

	9
	Праймер
	3 шт.

	10
	Обезжириватель
	5 шт.

	11
	Кисти
	15 шт.

	12
	Гель – лак
	150 шт.

	13
	Палитра
	5 шт.

	14
	Гель
	5 шт.

	15
	Сухожар
	1 шт.

	16
	УФ Лампа
	1 шт.

	17
	Маски
	1 уп.,

	18
	Перчатки
	1 уп.,

	19
	Крафт пакеты
	1 уп.,

	20
	Щипчики маникюрные
	6 шт.,

	21
	Ножницы – 6 шт.,
	6 шт.,

	22
	Ватные диски – 3 уп.,
	3 уп.,

	23
	Стразы – 1 бокс
	1 бокс

	24
	Удлинители – 6 шт.,
	6 шт.

	25
	Бокс для замачивания – 2 шт.,
	2 шт.

	26
	Аптечка – 3 шт.

Индивидуальный предприниматель    ____________     Евтушевская М.В.
                                           М.П.

Приложение 3

к Приказу №3

от «14» декабря 2020 года

Таблица 3

Перечень оборудования, используемого при осуществлении производственной практики лиц, получающих образовательную услугу по основной программе профессионального обучения по профессии – 16470 «Мастер педикюра»
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество

	1
	Кресло педикюрное
	1 шт.,

	2
	Стул
	1 шт.,

	3
	Тележка
	1 шт.,

	4
	Лампа-лупа
	1 шт.,

	5
	Педикюрные инструменты
	3 наб.

	6
	Пилка
	5 шт.,

	Кисти
	2 шт.,

	Пемза
	2 шт.,

	Лампа УФ
	1 шт.,

	Обезжириватель
	1 шт.,

	Антисептическое средство
	1 шт.

	Гель-лак
	150 шт.

	Кутик-ремувер
	1 шт.

	Кератолитик
	1 шт.

	Одноразовое полотенце
	1 уп.

	Одноразовая простынь
	1 уп.,

	Ванночка для педикюра
	1 шт.

	Пакеты для педикюра
	1 уп.

	Крем для педикюра
	1 шт.,

	Диски ватные
	1 уп.

	Бокс для стерилизации
	1 шт.

	Сухожар
	1 шт.

	Ультрафиолет
	1 шт.

	Ширма
	1 шт.

	Пакеты для педикюра
	1 уп.

Индивидуальный предприниматель    ____________     Евтушевская М.В.
                                           М.П.